Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie de MARQUA III sur présentation
d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de MARQUA 111 d'une somme non remboursable
de 34 000 (trente quatre mille) francs CFA. payable à la Recette Municipale auprès de la Commune de MARQUA
III.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une enveloppe fermée et
scellée dont :

> L'enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;

[...]

Acquisition of the Tender File
The file can be obtained from the services of the générai secrétariat of the Town Hall of MARQUA II) upon
présentation of a receipt attestîng to the payment to the Municipal Revenue of MARQUA lil of a non-refundable
sum of 34.000 (thirty-four thousand) CFA francs, payable af the Municipal Revenue to the Municipality of
MARQUA 111.

7. Présentation of offers:

The documents constituting the offer are divlded into three volumes below ccntained in a ctosed and sealed
enveiope including:
D Enveiope A containing the administrative documents (Volume 1);